
 
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0022796541 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel: 956 451 332 
dále jen pojistitel 

a  

Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Sídlo: Olšanská 54/3, 130 00 Praha 3. 
Zastoupena: Ing. Jiřím Růžičkou, MBA, Ph.D., ředitelem 
IČ: 25677675 
Zápis v rejstříku obecně prospěšných společností: Městský soud v Praze oddíl O, 
vložka 47  
dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek. 

 
Vypracoval (pečovatel):  
Správa pojistné smlouvy: ÚPR 8890000102 
PN: NE 

  



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D1 k PS 0022796541 

 - 2 - 

 
Článek I. 

Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 
 

Z důvodu změny místa pojištění se sjednává nové znění bodu 7. čl. I. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje 
následovně: 

 

7. Místo pojištění: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na následující místa pojištění: 
a) Hájkova 2747/22, Praha 3, Žižkov, 130 00 
b) Brno, Okružní 31, PSČ 638 00 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

 
Pojistné se nemění. 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.7.2024 
2. Datum konce pojištění: 9.4.2025 
3. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, 

nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.  
4. Tento dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. 

Tento dodatek obsahuje 3 strany. 
5. Bez ohledu na jakákoli další ustanovení této pojistné smlouvy se ujednává, že pojištění, která se řídí Všeobecnými 

pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM 1/16 se nevztahují na jakékoliv škody, újmy, nároky, ztráty či 
výdaje přímo či nepřímo vzniklé anebo způsobené infekčním onemocněním. Ve stejném rozsahu se pojištění 
nevztahuje na důsledky jakýchkoliv preventivních opatření přijatých v souvislosti s obavou nebo hrozbou (z) šíření 
infekčního onemocnění, ať již skutečnou nebo tak vnímanou. 
Tato výluka se však neuplatní v případě, kdy škoda spočívá ve fyzickém poškození pojištěného majetku v důsledku 
působení pojistného nebezpečí sjednaného v pojistné smlouvě nebo jde o pojištěnou časově závislou ztrátu vzniklou 
jako přímý důsledek tohoto fyzického poškození pojištěného majetku (např. přerušení provozu). 

6. Pojistná smlouva se doplňuje o následující ujednání: Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu 
z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, 
obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení 
mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga 
se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spojeného 
království Velké Británie a Severního Irska. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují 
sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 

  



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D1 k PS 0022796541 

 - 3 - 

7. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 
 

 
 

V Praze dne     
   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
     

  

  

  

V Praze dne     
   Český Institut pro akreditaci, o.p.s. 

Ing. Jiří Růžička, MBA, Ph.D. 
ředitel 

 


